
 

Uchwała Nr XIV/118/03 

Rady Gminy Działdowo 

z dnia 30 grudnia 2003 roku 

w sprawie przyznania dodatku specjalnego dla Wójta Gminy Działdowo 

 

Na podstawie §7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003 roku w 

sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników 

samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i 

urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 33, poz. 264), Rada Gminy Działdowo 

uchwala, co następuje: 

 

§1 

Ustala się dodatek specjalny dla Wójta Gminy Działdowo na okres od dnia 13 

grudnia 2003 roku do dnia 12 grudnia 2004 roku w wysokości 30% 

wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 13 

grudnia 2003 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Działdowo 

Teresa Majorowska 

 

 

 

 

 

 

 


